



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021  
Processo Administrativo Nº 13/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA  
Data de Publicação: 23/03/2021 12:25:15

				TOTAL DO PROCESSO: 91.123,00
<b>LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME</b>			<b>10.849.617/0001-30</b>	<b>9.363,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 005	93,60	<b>Total: 7.488,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO EXTRA PEQUENO), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 93,60</b>	Total Item: 7.488,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 079	125,00	<b>Total: 1.875,00</b>
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL PARA MEDIR TEMPERATURA SEM TOCAR NO CORPO, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA-30 °C A 500 °C °C, COM ALARME DE FEBRE, MOSTRAR NO MÍNIMO A ÚLTIMA TEMPERATURA REGISTRADA, APLICAÇÃO VISOR RETROILUMINADO, C ARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTATO MIRA LASER (INFRIVERMELHO), MATERIAL EMISSIVIDADE FIXA DE 0,95, DURAÇÃO DA BATERIA: APROXIMADAMENTE 10 HORAS CONSUMO DE CORRENTE EM REPOUSO, SINAL SONORO INDICANDO QUE A MEDIÇÃO ESTÁ CONCLUÍDA				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 125,00</b>	Total Item: 1.875,00	
<b>CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP</b>			<b>00.659.050/0001-85</b>	<b>28.380,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 081	90,00	<b>Total: 7.200,00</b>
Item: 2	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO GRANDE), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADE				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 90,00</b>	Total Item: 7.200,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 021	90,00	<b>Total: 10.800,00</b>
Item: 3	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO MÉDIO), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 90,00</b>	Total Item: 10.800,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 085	86,50	<b>Total: 10.380,00</b>
Item: 4	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO PEQUENO), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 86,50</b>	Total Item: 10.380,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

**BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI** **33.330.526/0001-99** **1.500,00**

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 097 15,00 **Total: 1.500,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: della palst Modelo: protetor facial

Descrição: PROTETOR FACIAL, COMPOSTO DE UM SUPORTE DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, QUE COBRE A PARTE FRONTAL DO CRÂNIO DO USUÁRIO E SE ESTENDE ATÉ A PARTE LATERAL DA CABEÇA, E UM ESCUDO DE MATERIAL PLÁSTICO (POLICARBONATO) INCOLOR, COM CERCA DE 230 MM DE LARGURA E 155 MM DE ALTURA, 260 MM DE LARGURA E 200 MM ALTURA, 270 MM DE LARGURA E 235 MM DE ALTURA. AS EXTREMIDADES DO SUPORTE SÃO FIXADAS NA CARNEIRA E COROA DE MATERIAL PLÁSTICO. O TAMANHO DA CARNEIRA É REGULÁVEL ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES. PROTETOR FACIAL, COMPOSTO POR UM VISOR EM POLICARBONATO INCOLOR DE 1,2MM COM PROTEÇÃO UV. POSSUI UMA TESTEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE E SUSPENSÃO. POSSUIR AJUSTE SIMPLES E TIRA ABSORVENTE DE SUOR

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 1.500,00

**FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP** **19.458.719/0002-80** **51.880,00**

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 022 12,97 **Total: 51.880,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: BASALL Modelo: IgG/IgM

Descrição: TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 DO TIPO IGG/IGM, POR IMUNOCROMATOLOGRAFIA, EM AMOSTRAS DE SORO, PLASMA E SANGUE TOTAL, COMPOSTO PLACA TESTE, DILUENTE (INDIVIDUALIZADO POR TESTE), PIPETA PLÁSTICA E LANCETA. REGISTRO NA ANVISA OBRIGATÓRIO. DEVE APRESENTAR INFORMAÇÕES NA EMBALAGEM DE DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 12,97** Total Item: 51.880,00

**PREGOEIRO:** JULIANY SANTOS DA ROCHA